
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЯ ШКОЛА №18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от 18.10.2019 г. №416 
ст. Старотитаровская 

«Об утверждении Положения о психолого-педагогическом консилиуме» 

На основании распоряжения Министерства Просвещения Российской 
Федерации № Р-93 от 09.09.2019г. «Об утверждении примерного положения 
о психолого-педагогическом консилиуме», 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ 
СОШ №18; 

2. Разработать план и график работы психолог-педагогического 
консилиума на 2019-2020 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по BP 
Черняк А. В. 

Директор МБОУ СОШ №18: Т.В. Косенко 

С приказом ознакомлена: 


		2021-04-19T17:32:22+0300
	Черняк Анжела Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




